令和 4 年 5 月 25 日

野球団体各位

野球大会企画各位

札幌軟式野球連盟

          理事長  牧   由

大会後援申込書・審判派遣申込書の掲示について

 深緑の候 皆様にはご健勝のことと思います。日頃から当連盟の活

動にご協力いただきまして心よりお礼申し上げます。

 さて従来、事務所に来室していただきました、「大会後援」「大会協賛」

や「審判派遣」などの申込をメール等でできるよう申込書をホームペー

ジ十にセットしました。

 野球大会などにおいて、当連盟が協力できるところは、ぜひ協力した

いと思います。なお、大会内容について審査の結果、協力できない場合

もありますのでご注意ください。また審判派遣などは費用が発生する

こともありますのでご了承ください。

 また試合会場などは極力申込者が手配していただきますようお願い

します。

大会後援申込の流れ

1. 大会後援の申込 指定用紙によりメールまたは FAX 申込

2. 大会内容に審査、追加資料の提出依頼、

3. 大会後援に承認通知

審判等派遣の申込

1. 審判派遣等の申込 指定用紙によりメール、または FAX 申込

2. 大会内容の確認、日程、人員調整の検討

3. 審査結果の報告

4. 大会審判等派遣

5. 審判等の派遣清算

以上 ご質問がごさいましたら 011-533-6133 事務局また牧まで

申込 URL

http://www3.plala.or.jp/sapporo-rbb/application.html